Locriq;

Lociq; hist. ti. & Phurenses magnanimi  
Sequebantur ducebant autem eos præstans puer Alceb;  
Gaudens tot populi. At pater hominumq; deorumq;  
Albus consilium texebat intra mentes, ut dij sparicer,  
Et hominibus rerum indigatoribus Martis depulsores  
plantaret.

Profectus autem ab Olympo est, dolum menteibus altius me-  
Desiderio concubitus elegantis mulieris, (ditang;  
Per noctem celeriterq; venit in Typhonium, unde rursus  
Ad I hicium summum accessit consiliarius Iupiter,  
Qui residens mentibus versabat diuina opera.

Nam eadem quidem nocte cum procta Eleætryonide  
In lecto concubitu mixtus est perfecitq; desiderium,  
Eadem autem & Amphitryo popularum defensor, splendi-  
Perfecto magno opere, rediit domum suam, (duo heros  
Neq; ille ad famulos & pastores agrestes

Capitire ante a, quam sua coniugis concendisset lectum.  
Tale squidem corde desiderium ceperat pastore popularum  
Prautem, quando quispiam magno affectu effugit afflictio-  
Morbo ex difficulti, aut etiam validis ex vinculis: (nem  
Itatunc Amphitryo difficulti labore exalitate,

Magniq; affectus, dubentiq; animo domum suam reuersus  
Totaq; nocte concubuit cum veneranda vxore, (est  
Oblectando se muneribus aurea Veneris.

Illa autem a deo pariter victa, & ab homine longè optima  
Thebis septem portas habentibus geminos peperit pueros,  
Haudquam eadem sapientes, quanquam fratres essent.  
Alterum squidem in seniorem, alterum autem longè pra-  
stantiorem virum,

*Seruum ac validum, vim Herculaniam:*

*Hunc quidem subiecta nubium obscuratori Saturni:*

*Iphiclum autem hastarum concussoi Amphitryoni,*

*Diversa generatione alterum quidem, cum viro mortali  
concubens:*

*Alterum autem cum Saturnio deorum imperatore omni:*

*Qui & Cygnum occidit, Martis filium magnanimum.*

*Inuenit enim in loco longè iaculantis Apollinis*

*Ipsum, & patrem ipsius Martem, bello insuperabilem.*

*Armis fulgentes, ceu fuso ignis ardentes.*

*Stantes in curru, terram autem pulsabant veloces equi,*

*Ferientes ungulis, puluisque circa ipsos diuidebantur,*

*Excitatus compactus à curribus & pedibus equorum. (bant*

*Curru autem sabrefacti & rotarum ambitus circu resona-*

*Equis festinantibus, gaudebat autem Cygnus inculpatus,*

*Sperans se Iouis filium Mortuum, aurigamque,*

*Ferro interemptum esse, & inlata armis despolicaturum.*

*Sed ipsius vota non exaudiuit Phœbus Apollo.*

*Ipse enim contra illum concitavit vim Herculeam*

*Totus verò lucus & ara Apollinis Pegasei*

*Collucebat prævtementis Dei armis, & ipso.*

*Et quasi quidam ignis ex oculis illius effulgebat, quis au-  
tem illi*

*Sustinuisse, mortalis existens, ubi iam sub conspectum  
Præter Herculem, & gloriesum Iolatum? (predire,*

*Illerum enim & vi magna, & magnus invicta*

*Ex humeris prostrata erant, una cum robustis membris.*

*Si igitur tunc aurigam allocutus est sortem Iolum:*

*Nompe vere in immortales beatus qui Olympum tenent.*

Pecca-

Per quicq; Amphitryo, quando bene munitas ad Thebas  
 Ab ipselecta Tiryns: ho, vrbe bene fundata (bentes frontes.  
 Postquam occiderat Electryonem propter boves latas ha-  
 Veneris, ad Creontem, & Heniochen longis ornatam ve-  
 stibus (buerum.

Qui ipsam vltro receperunt & necessaria omnia pra-  
 Quatenus ius est supplicibus, colueruntq; ex animo magis  
 Vnebat autem exultabundus cum fornixa Electryoneide,  
 Conuge sua. proxq; nos reuoluto anno

Nati sumus, neq; ingenio similes, neq; intellectu,  
 Pater tuus & ego, cuius quidem mentes sustulit Iupiter

Qui relicta domoq; sua, & suis parentibus:  
 Abi veneratus si eletatum Eurystheum (præteriorum,  
 Inselix & nunc for: si multum ingemiscit ponitentia  
 Noxam suam lugens. Sed hac irrevocabilis est,

Mibi verò Deus difficiles imperavit labores  
 O amice, sed tu celestiter conq;ne habendas rutilantes  
 Equorum alipedum magnamq; mentib. fiduciam accumulans  
 Recta dirige scelerem cur: um. & alipedum robur equor.

Nobilis veritus strepitum Martis hominum occisoris.

Qui nunc cum clangore circumquaq; furit per sacrum  
 Phœbi Apollinis, longe iaculantis regis (nemus (bello  
 Enim vero etiam validus licet existat, sicut exaturabitur  
 Hung contra allocurus est inculpatus Iolaus:

O patre, quam multum vero pater hominum atq; deorum  
 Honorat caput tuum, & taurinus Neptunus,

Qui Thebatum moenia tenet & tuetur ciuitatem:

Quemadmodum & hunc montalem, validumq; magnumq;  
 Tuus in manus adducunt, ut gloriam magnam auferas.

Sed age induere arma Mauortia, ut quām ceterim  
 Curus inter se committentes Martis & nostrum  
 Decerterius. Quoniam neq; iniapidum Iouis filium.  
 Neq; Iphiliidem perturberet. Sed ipsum puto.  
 Mox sagiturum duos pueros inculpati Alcidas  
 Qui sibi propè sunt, cupientes bellū  
 Certamen instituerūt: quae res ipfis nūlē gratior, quām  
 Sic ait, arriſit uitem fortis Hercules, (caena,  
 Verbo oblectatus, admodum enim sibi commoda dixerat.  
 Atq; ipsum respondens verbis volucribus allocutus est:  
 O Heros Iolae, Iouū alumne non procul etiam hinc (sua,  
 Fugna aspera. Tu verò quem admodum anteā fuisti bellū cap  
 Ita & unum magnum equum Ariouem nigrū. utibus setū  
 obſcum  
 Quoquoer sum conuerte, & auxiliare pro eo ac poteris.  
 Sic locutus, octem ex orichalco splendido,  
 Vulcans inclita dona, tibjs induxit.  
 Mox & thoracem pectori induit  
 Pulchrum, aureum, variegatum, quem ipfi dederat  
 Pallas Minerua filia Iouū, tunc cum caperat  
 Primum luctuosa aggredi certamina (rum;  
 Posuit autem circa humeros nocumenti depulsiūm fer-  
 Saus vir, cauam autem circa pectora pharastram,  
 Reiecit q; intergum. in hac multa erant sagitta  
 Horrenda, mortis uocem reprimenti dattices.  
 Haec capite quidem mortem habebant preficam, & vu-  
 guenam lachrymarum:  
 Media autem polita erant, longa, sed atergo  
 Digrigunt aquila coniecta alie

Nam ille autem validam hastam præfixam axe corripuit.  
 Capiti verò ingenti galeam f. bresilatum imposuit,  
 Variegatam, ferream, temporibus adaptatam,  
 Quætatum reddebat caput. Herculis diuini (quisquam  
 At manibus i typeum accepit. varium totum quem nemo  
 Neg, petruplicit & acciendo, neq, comminuit, mirum visu.  
 Nam totus quidem circumquaque ypto, scandidoq, ebore,  
 Electro lucidus erat, auroq, fulgido -  
 Splendens, caruleis plicis fulgorem intersecantibus.  
 In medio autem draconis erat terror, banduquam ef-  
 Retro, oculis igne lucentibus tuens. (fabilis  
 Clavis & dentib. quidem repletum erat os candidantibus  
 Serris, maccis. supra terribilem autem frontem (minum  
 Squa Contentiois dea volitabat, accendens pugnas ho-  
 Inselix, qua & mentem eximebat, & præcordia viris,  
 Quicunq, bellum aduersus Iouis filium gererent. (finito,  
 Quotum & anime quidem sub terram eunt, ad orcum  
 Iporum: ossa autem ipsis, pelle circum putrefacta,  
 Sitio sub torrido in nigra putrescunt terra.  
 In eo autem & persecutio, & inclinatio ficta erant.  
 In eo autem & persecutio & inclinatio ficta erant.  
 In eo tumultus, cadesq, & homicidium, hic illuc scereban-  
 tur (Parca  
 In eo Eris quoq, & motus furebat: in eo pernicioса  
 Viuum alium tenuis recens vulneratū alium aut illæ sumi,  
 Alium mortuum per pugnam trahebat pedibus. (virornas  
 Vestem autem habebat circum humeros cruentam san-  
 Sacrum videns, clamoribusq, ingravescens. (guine  
 In eo autem & serpentum capita saeorum erant, bandu-  
 quam effabilem,

Duodecim quia per terrefaciebant super terram genera homines,  
Quicunq; bellum contra Iouis filium monerent. Minum,  
Quorum & dentium quidem crepitus edebatur, quoties  
pugnabat.

(randa opera)  
Anaphryoniades. Hac autem distincta mutuò erant mutui.  
Però veluti puncta quadam apparebat videnda saevis, atque  
Cerulea per terga dentata, erant illis maxilla, (comib.  
In eo autem & suum greges agrestium erant, atque, leonum.  
Mutuò sese aspicientium irascentiumq;, & festinantium,  
Quorum etiam turmatim ordines incedebant neq; vero bi-  
Neq; illi alteros timebant: borebant atque unen coll i ambe.  
Iam n. ipsis instabat magnus leo, circum autem apri (rum.  
Duo spoliarie animas, dorsumq; ipsi niger  
Cruor destillabat in terram, ipsi autem cervicibus deieclit  
Lacebant mortui sub terribilibus leonibus.  
At illi magis etiam excitabantur & incendebantur ad  
Vtriq;, agrestesq; suos trucesq; leones. (pugnandum  
In eo autem erat & pugna Lapithorum bellatorum,  
Canum circa regem, Dryantemq;, Pirithoumq;  
Hoppleumq;, Hexadiumq;, Phalerumq;, Prolochumq;  
Mopsumq;, Ampycidem, Titaresium, nothum Martis:  
Thescumq;, Aegidem, similem immortalibus:  
Argentei, aureas circum corpus armatae habentes.

Centauri autem ex altera parte contra hos congregabantur,  
Circa magnum Petrum atq; Asbolum augurem,  
Arctumq;, Hureumq;, nigrum pilis Minantem.  
Et duos Peucidas, Perimedem, Dryalumq;,  
Argentei, aureas abietes in manibus habentes.  
Atq; impetu pariter facto, perinde ac si vi ui essent,

Lanceis.

lanceis atq; abietibus cominus certabant.

per bac autem Martis terribilis alipedes st. b. int equi  
furci, & ibidem ipse quoq; spoliator perniciösus Mars,  
Mucronem in manib; habens, milites exhortans,

Sanguine cruentus perinde atq; viuos spolians.

Curui insistens iuxta autem r. a. uerq; Metu q;

Stabant gestientes bellum subire virorum.

Ibidem autem & Iouis s. l. a. prædatrix Tritogenia,

Uisimilis, quasi que pugnam vellet armare,

Hastam habens in manib; aureamq; glacieam. (Senam:

Aegidemq; circum hameros gradiebatur autem in p. album

Uerat in eo clypeo & immortalium horus, in cuius medio

Desiderabile quiddam person. bat Iouis & Latona filius

Aurea cithara. deorum autem sedes. purus Olympus.

In quo & forum, circum autem opulentia infinita, quasi in  
corona erat posita, (canticum)

Immortalium in certamine. Dea autem incipiebant

Musa Pierides, canorum quiddam canentibus similes,

In eo autem & portus oppulsi facilius indomiti m. ris,

Rotundus, factus erat liquido est statim,

Abundanti sim. Is. multi vero per medium ipsius

Delphines h. ac. tq; illac cerebantur piscibus inhabentes

Natantibus similis. Duo autem sursum c. fl. ates

Argentei Delphines, depascabant matos pisces.

Sab his arei trepidabant pisces, sed in r. us

Sedebat vir pector obseru. ns, habebat autem manib;

Fiscum rete. projecti similes, (versus)

In eo autem erat & pul. r. come Danes filius eques

Neq; quidem contingens il. p. am neq; longe scpat. atus

ab illo, (mit. ca)

Miraculum magnum dictu : quoniam nusquam insisterat  
Ita enim ipsum m̄ v̄bus fecerat inclitus Vulcanus. (ill̄)  
Aureum, circum pedes autem habebit alata calatia.  
Ex humeris autem circa ipsum vagina inclusus nigra gla-  
dius suspensus erat

Aereus de loro, ipse autem velut cogitatio volabat.

Totum autem tergum eius tinebat caput saui monstri  
Gorgonii circum ipsum autem pera serebatur mirum vi-  
Argentea, simbriæq; dependebant lucida

Aurea. saia autem circum tempora regis

Posita erat Orci galea, noctis caliginem grauem habens,

Ipse autem properanti & formidanti similis

Perseus Danides extendebatur, post ipsum vero

Gorgones inaccessa & ineffabilestuebant, (mante)

Cupientes ipsum apprehendere, in viridi autem ada-

Etneibus ipsis resonabat clypeus magno stricatu.

Acutum & tritulum quippiam, in Zonis autem dracones  
Duo suspensi erant, attollentes capita.

Lambebant autem illi iraq; infrenabat dentes,

Crudele tuentes, supra saia autem capita

Gorgonum agitabatur magnus terror, ac supra ipsas

Viri pugnabant, bellica armi habentes.

Hi quidem profusa ciuitate, suisq; parentibus,

Pestem depellentes illi autem depopulati studentes (nentes

Ac multi quidem atquebant, plures autem etiam pugnante

Dimicabant, mulieres autem à bene constructis turribus

Aereum acutum clamabant, lacerabantq; genas,

Vtius similes opera incliti Vulcani.

Viri autem qui seniores erant, & senectatem appreben-

Cap.

Inferti extra portas ibant, sursumq; djs  
 Manus tendebant beatis, pro suis libertis  
 Mctuerentur illi autem contra pugnam conservabant, post  
 Ponunt nigræ c. in diuis irruptantes denibus, (ipso autem  
 Totuæ terribile sñ, cruentaq; in acceſſoq; (priebant  
 Cetamen habebant, de ijs qui cadebant, omnes enim cu-  
 Cnorem nigrum libere. Et quem primum forte ceperant,  
 Et mÿciabant vngues magnos, animaq; ad Orcum abi-  
 bat, (exutissimè

Tantum in frigidum illa autem præcordia postquam  
 Sanguine hominis spuma quidem ab iiebant post tergum  
 Rets autem in tumulum & stragem festinabat iterum  
 Clitro & Lachesis ipsis astabant ut q; paulo minor. (irè:  
 Atropos. neg, enim erit magna Deas sed tamen  
 Alijs quidem præstantiori, erat & raro grandissima. (r. ant:  
 Omnes autem circa unum virū pugnam accerb. in ista  
 Senoq; modo seipſas mutuo afficiebant, oculis succensen-  
 Iner se autem vngues manuq; aut ecc exarabant. (cess;  
 Iuxta autem & Caligo stabant parastæ ſimi latusq; granis,  
 Pefida, uridag, fame exhaustæ & compressæ,  
 Crispipes: longiq; vngues e manibus prominebant.  
 Huius quidem ex natib. mucu manub. t. ex genis autem  
 Crux deſtill. b. t. in terr. m. ipsa autem terribiliter dentes  
 stringens

Stabant, multoq; puluis conſtrauerat vi humeros. (numi:  
 Lachrymis humidauera autem, turtit. cuiusvis homi-  
 bus autem ipsam temebantur, super limen. tribus ad. aptata  
 Septem porta, heminesq; in voluptatibus & gloriis  
 Obliti. t. onem capiebant. Nam alijs quidem agili in urru

Ducebat viro uxorem, multusq; Hymeneus excitabatur.  
Et procul ab ardentibus facibus fulgor resplendebat,  
In manibus famulorum. Mulieres autem venustate flor  
Prabant quas chori ludentes sequebantur, Cremel  
Atqui bi quidem canorutib; emittebant cantum,  
Ex tenore ore circumq; ipsos repertus ebatur sonus.  
Ille autem ad modulationem dacebant chorum amabilem;  
Inde rursus ex alia parte iuuenes commessabantur ad  
fistulam,

Alij quidem contrà ludentes saltatione & cantu,  
Alij autem contrà ridentes, ante tibicinem autem singuli  
Præcedebant, tot amq; ciuitatem laetitia, choreaq;  
Voluptatesq; tenebant. Alij autem rursus extra ciuitatem  
Tergis equorum consciens currebant. aratores autem  
Proseindebant terram bonam ornataq; tunicas  
Succinctas habebant. sed erat prösunda seges, vbi alijs qui  
dem metebant

Micronibus acutis densa folia,  
Grauidi spicis, veluti Cereris cibum.

Alij autem in manipulos ligabant, & implebant aream.  
Rursum alijs vindemiant vineas, falces in manibus ha  
bentes.

Alij autem in calathis ferebant, à vendemioribus acci  
Albos & nigros racemos magnis ex vitibus, pro  
Grauidi folijs, & argenteis capreolis.

Alij rursus in calathos portabant, iuxtagq; ipsos vitis  
Argenteas erat, inclita opera prudentis Vulcanis,  
Agitata folijs, & argenteis petticiis.

Inde quidem igitur ludunt ad tibicinem, unusq; Emel

litteris suis que ipsa nigra erant. (dimicabat  
ali quidem calabrant in lacu, alijs bantiebant, alijs autem  
degin. & luctando, alijs vero alipedes lepores venabantur.  
Vulturatores & serrati dentibus canes duo ante ipsos  
Capientes affugis, illi autem capientes effugie,  
Iuxta ipsos autem & equites habebant laborem, praeque  
primum.

Citamem. habebant & pugnam, bene intus autem  
nigra stratae, immixtis veloces equos, (ribus  
Habenas laxantes, illi autem substantes volabant  
Curvis ferruminatis, rotarumq; modicis valde ex eo reser-  
vabant. (cum tum ipsa

Ali quidem igitur perpetuum habebant laborem, neque  
victoria completa erat, sed indefinitum habebat certamen.  
Ipsis autem etiam propositus erat magnus tripos iusta ago.  
Ante, inclita opera prudenter Vulcani. (nem  
Circa extremam autem oram manabat Oceanus inveniens  
ti simili. (autem

Tunc autem continebat clypeum variegatum, per ipsum  
Gygi altiplantes magnum clangebant, qui illuc multi  
Natahunc in summa aqua tuxta autem pisces monabantur,  
Mirum visu etiam Ioui grauiton faci, cuius consilij  
Vulcanus fecit clypeum magnumq; v. lidumq;,  
Compensis manibus: quem quidem Iouis fortis filius  
Iactabat facile equestris autem. Sicut in currum  
Similis fulguris patrius Iouis, egida tenetis,  
Unitet ingredens. huius autem auriga fortis Iolans  
Egiu insistens. regebat currum currum.  
Prope autem ipsis aduenit deu casus oculis Minervas.

stet quisque confirmans, verbis volacibus alloquebitur, et  
valente Lyncei progenies longè nobilitati.  
Dumne itaq; Iupiter robur vobis dat, is qui beat is imperator,  
Cygnusq; interficere, & inclye aarma eius deponere.  
Sed tibi abut verbis dicio, multo præstantissime pugnae  
lorum: